Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
15.11.2013                                                                                                                        № 18
	Об утверждении отчета избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский о расходовании средств, выделенных на проведение выборов Главы муниципального образования городское поселение Пойковский  и депутатов представительного органа муниципального образования городское поселение Пойковский 3 созыва

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», заслушав отчет председателя избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский Т.В. Занкиной о расходовании средств, выделенных на проведение 08.09.2013 выборов Главы муниципального образования городское поселение Пойковский и депутатов представительного органа муниципального образования городское поселение Пойковский 3 созыва, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Главы муниципального образования городское поселение Пойковский согласно смете расходов на сумму 1256410,76 рублей согласно приложению №1.
2. Утвердить отчет избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Пойковский смете расходов на сумму 786988,54 рублей согласно приложению №2.
3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава

городского поселения Пойковский
	Председатель

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	_______________ А.А.Бочко
	________________ А.Н.Виноградов